事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

加　西　市　長　　様

住　　　所
自治会名

申請者氏名
令和　　年　　月　　日付けで補助金交付決定の通知があった集会所が完成・取得しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集会所設置事業

２　事業施行場所
３　建築概要　　　　　構　造

規模等

４　完成日　　　　　令和　　年　　月　　日
 　　(取 得 日)